R. Fili custódi legem atque consílium, * Et erit vita ánimæ tuæ, et grátia fáucibus tuis. **V.** Tunc ambulábis fiduciáliter in via tua, et pes tuus non impínget. — Et erit.

Sermo sancti Fulgéntii Epíscopi. **De laud. Mariæ ex partu Salvat.**

Lectio v.

Quóniam diábolus per serpéntem Hevæ loquútus, per Hevæ aures

mundo íntulit mortem, Deus per Angelum ad Mariam pértulit verbum et cunctissæculis vitam effúdit. Angelus sermómem ejécit, et Christum Virgo concépit. Hoc splendóre concípitur Dei Fílius, hac mundítia generátur. De cœlis médicus tránsiens per Virgínam post tránsítum suum illæsam fecit Virgínam permanére. Qui enim disrúpta córporum membra in áliis póterat integráre tangéndo, quanto magis in sua Matre, quod invénit íntegrum, potuit non violáre nascéndo? Crevit enim ejus partu íntégritas córporis potius, quam decrévit, et virgíntas ampliáta est potius, quam fugáta.

R. Audi fili mi, et súscipe verba mea, * Ut multiplicéntur tibi anni vitæ. **V.** Viam sapiéntiæ monstrábo tibi, ducam te per sémitas æquitátis. — Ut multiplicéntur.

Lectio vj.

Maria quam præclaris simis tribus bonis sublimétur, auscúlta, salutatiónis angélicæ, benedictiόνis divínæ, et plenitúdinis grátia. Sic enim eam légitur salutásse: Ave Ma-

ría, grátia plena : benedicta inter mulieres. Et ut nihil non sublímé esset in hac sanctíssima Virgine, quam Angelus grátia plenam salutávit, non sine divíno consilio factum est, ut ejus étiam imágines summo essent in honóre et prodígiis miraculisque claréscerent. Quas inter ea tribus abhinc sæculis præcípuo honóre cólitur, quæ Paulo secúndo sedénte mirabíliter apparuisse in pariete Ecclésiæ patrum órdis Eremitárum sancti Augustíni in óppido Genestáni Prænestínæ diocésis, ex pontificiis diplomátibus et suppáribus monumentis comprobátur. Quibus permótu Pius Papa sextus præfátis ejúsdem óppidi cœnobítis Officium próprium concéssit séptimo Kalédas Maias, ipso scilicet Apparitiónis die, recitándum, ac déinde illud die, quæ immediáte subsequitur pro ejus recitátióne in pósterum assignáta ad univérsum prædictum órdis sub ritu dúplici majóris exténdit. Leo vero décimus tértius ad augéndum cultum erga beatíssimam Virginem

sub título Matris Boni Consílii novum hoc Officium approbávit.

R. Ausculta sermónes meos, et ad elóquia mea inclína aurem tuam : * Ne recédant ab óculis tuis : custódi ea in médio cordis tui. **V.** Vita enim sunt inveniéntibus ea, et univérse carni sánitas. — Ne recédant. **Gloria Patri.** Ne recédant.

In III. Nocturno.

Añá. Via stulti recta in óculis ejus, qui autem sapiens est, audit consília.